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خبر فوتبال

پریسا جهانفکریان در چه صورتی به 
المپیک می رود؟

به گزارش ایســنا، پس از اینکه مشــخص شد  �
پریســا جهانفکریان دختر وزنه بردار ایران سهمیه 
المپیک گرفته، اعلام کرد تحت عمل جراحی قرار 
گرفته است، مســئله ای که اعزام او به المپیک را 
در هالــه ای از ابهام قرار داد و ســفرش به توکیو 
را منوط به تأیید ســلامت این ورزشــکار به منظور 
شــرکت در مســابقات کرده اســت. ســید اشکان 
اردیبهشــت، دبیر فدراسیون پزشــکی ورزشی در 
گفت وگــو با ایســنا، در رابطه بــا آخرین وضعیت 
پریســا جهانفکریان، اظهــار کــرد: هم اکنون این 
ورزشــکار در حال انجام معاینات پزشکی از سوی 
فدراســیون پزشــکی ورزشی اســت و معاینات او 
هنوز نهایی نشده است. او ادامه داد: ورزشکار باید 
تحت معاینات پزشــکی از ســوی پزشکان معتمد 
فدراسیون پزشکی ورزشی قرار گیرد و به طور حتم 
پزشــک معالج او که عمل جراحــی را انجام داده 
اســت نیز نظر پزشــکی خود را ارائه می کند. دبیر 
فدراسیون پزشکی ورزشی با اشاره به اینکه تمامی 
ورزشکاران المپیکی بر اساس روال، تحت معاینات 
پزشــکی پیــش از اعزام قــرار می گیرنــد و پایش 
سلامت می شوند، بیان کرد: پریسا جهانفکریان نیز 
تحت معاینات سلامت قرار می گیرد، واکسن کرونا 
برای او تزریق می شــود و درنهایت تست دوپینگ 
خواهد داد و در صورتی که اعزام او قطعی شــود، 
تست PCR می دهد. اردیبهشت افزود: در مجموع 
علاوه بر نظر تخصصی پزشک معالج ورزشکار که 
او را تحت عمل جراحی قرار داده اســت، نظرات 
تخصصــی پزشــکان معتمــد ارتوپد فدراســیون 
پزشــکی ورزشــی به کمیته ملــی المپیک جهت 
تصمیم گیری به منظور اعزام ورزشــکار به المپیک 
توکیو ارسال می شود. او با اشاره به اینکه معاینات 
پزشــکی صورت گرفته از سوی فدراسیون پزشکی 
اســت، خاطرنشان  روند چند ایستگاهی  ورزشــی 
کرد: معاینــات عمومی، معاینــات قلب و عروق، 
آزمایشــات، مشاوره  ارتوپدی،  معاینات تخصصی 
روان شناســی، تغذیه و... برای ورزشکار در دستور 
کار قرار دارد که فرایند زمان بری است اما به زودی 
معاینات ورزشــکار به پایان می رســد و پس از آن 
نظر پزشــکی به دســت آمده در رابطه با معاینات 
بــه کمیته ملــی المپیک ارســال می شــود تا در 
رابطه با اعزام ورزشــکار به منظور انجام مسابقات 

تصمیم گیری شود.

خط و نشان مجیدی برای جانشینان 
احتمالی اش در استقلال

فرهــاد مجیــدی با اســتقلال به روز هــای خوب  �
برگشــته و حالا نه تنها جایگاه ســومی اش در جدول 
رده بندی را تثبیت کرده بلکه این شانس را روی کاغذ 
همچنان برای استقلال نگه داشته تا در صورت لغزش 
پرسپولیس و ســپاهان به رده های بالاتری در جدول 
رده بندی برســد. به گزارش فرارو، این موضوعات تنها 
بخشی از کار مهمی است که فرهاد مجیدی این روز ها 
انجام داده اســت؛ بخش مهم تر کار او، اما مربوط به 
تقابلش با استقلالی های سابق است؛ مربیانی که نام 
هرکدام از آنها بار ها به عنوان جانشین فرهاد مجیدی 
در فصل آینده مطرح شــده است. واقعیت این است 
که اختــلاف فرهاد مجیدی با کادر مدیریت باشــگاه 
این شــایعه را به وجود آورده کــه آنها منتظر ناکامی 
مجیدی در کسب جام هستند تا عذرش را برای فصل 
بعد بخواهند. اســتقلال کار سختی برای قهرمانی در 
لیــگ دارد ولی فرهاد مجیدی امیدوار اســت در جام 
حذفی قهرمانی بیاورد و در استقلال ماندنی شود. این 
اتفاقات در حالی رخ داده که تعداد مربیان اســتقلالی 
حاضر در لیگ برتر زیاد شــده و هر بار نام یکی از آنها 
به عنوان ســرمربی بعدی اســتقلال مطرح می شود. 
با وجود ایــن کارنامــه فرهــاد مجیــدی برابر تک تک 
آلترناتیوهایش خوب بوده؛ او چهار مربی استقلالی را 
شکست داده و فقط یکی را با بدشانسی مساوی کرده 
اســت. مجیدی ابتدا فولاد با جواد نکونام را برد، بعد 
مهدی رحمتی با پدیده را شکست داد و سرانجام هم 
از سد امیر قلعه نویی عبور کرد. از نکونام و قلعه نویی 
به عنوان گزینه های جدی ســرمربیگری در اســتقلال 
نام برده می شــد. مجیدی البته بدشانس بود که گل 
تیمش برابر آلومینیــوم اراک و علیرضا منصوریان رد 
شد وگرنه می توانست منصوریان را هم به عنوان یکی 
دیگر از گزینه های نیمکت استقلال از پیش رو بردارد. 
ســرانجام، مجیدی موفق شد تراکتور با فیروز کریمی 
که روزگار کمی را به عنوان سرمربی در این باشگاه بود، 
شکست دهد تا کارنامه درخشانی برابر استقلالی های 

سابق داشته باشد.

ناکامی پرسپولیس 
در شکستن طلسم فولاد آرنا

فولاد در هشــت بازی آخــرش در اهواز، فقط یک  �
گل خورده و در دو میزبانی آخر، توانســته دروازه اش 
را مقابل مدعیان اصلی قهرمانی بســته نگه دارد. به 
گزارش فوتبال ۳۶۰، فولاد نکونام این فصل، نتوانست 
جــای ثابتی بین تیم های بالای جــدول پیدا کند. آنها 
هنوز، شانس کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد 
را دارند اما از طرفی، بــا یک نتیجه بد می توانند وارد 
نیمه پایین جدول شــوند. با این حال، نقطه قوت فولاد 
دفاع و ســد بلند مقابل دروازه ایــن تیم در بازی های 
خانگی است. ســپاهان و پرسپولیس، بهترین خطوط 
حملــه لیگ برتــر، دو تیم آخری بودند کــه به اهواز 
ســفر کردند و با مســاوی بدون گل به خانه برگشتند. 
سرنوشــتی که بیشــتر تیم های این فصل، در سفر به 
اهواز آن را تجربه کرده اند. فولاد در هشــت بازی آخر 
خانگی لیــگ، فقط یک گل از تراکتور خورده اســت. 
پیکان، پدیده، ذوب آهن، گل گهر، نفت مسجدسلیمان، 
سپاهان و پرسپولیس دیگر تیم هایی بودند که در پنج 
ماه اخیر به اهواز سفر کردند و نتوانستند دروازه فولاد 
را در خانــه باز کنند. فولاد فقط نیمی از این بازی ها را 
برده اما در بسته نگه داشــتن دروازه اش، کاملا موفق 
عمل کرده اســت. آمار گل خورده های خانگی فولاد 
در تمام طول فصل هم بیشــتر از عدد سه نمی شود. 
مس رفسنجان و اســتقلال، دو تیم دیگری بودند که 
در هفته های ابتدایی توانستند یک گل در اهواز بزنند. 
تیم هایی که هیچ کدام، برنده از زمین خارج نشــدند. 
نکونام حداقل در بازی های خانگی توانســته حریف 
را کاملا مهار کند اما هنــوز در گل زنی، تیمش آن قدر 
خوب نبوده که بتواند امتیازات کامل بازی های خانگی 
را به دســت آورد. فعلا آنها، با متوقف کردن هم زمان 
سپاهان و پرسپولیس در هفته های اخیر، نشان داده اند 
دروازه شــان در اهواز تا چه حد بــرای گل زنان حریف 
دســت نیافتنی اســت. زمینی که نه آقای گل لیگ و 
نه بازیکنان خلاق گل محمدی، موفق نشــدند در آن 

کیفیت همیشگی شان را حفظ کنند.

فغانی داور دربی می شود؟
داور مطــرح فوتبــال ایــران به عنــوان یکی از  �

گزینه  هــای قضاوت در بــازی مرحلــه یک چهارم 
نهایی جام حذفی شناخته می شود. به گزارش ایلنا، 
در حالی که کمتر از ۱۰ روز تا مســابقه شهرآورد بین 
تیم های اســتقلال و پرســپولیس تهران در مرحله 
یک چهــارم نهایی جام حذفی فرصــت باقی مانده 
اســت، شــایعات زیادی درباره گزینــه قضاوت این 
مســابقه مطرح شده اســت. یکی از داورانی که نام 
او برای مســابقه حساس دربی عنوان شده، علیرضا 
فغانی اســت که از شــهریورماه دو سال پیش ایران 
را به مقصد اســترالیا ترک کرد و در لیگ برتر فوتبال 
این کشور فعالیت دارد. برخلاف شایعات مطرح شده 
بعید است قضاوت دربی پیش رو به علیرضا فغانی 
محول شــود و او طی روز های آتی به اســترالیا باز 
خواهــد گشــت. فغانی کــه اکنون تحت قــرارداد 
فدراسیون اســترالیا قرار دارد، سابقه شش قضاوت 
دربی را در کارنامه دارد تا از این حیث رکوردی ویژه و 
شاید دست نیافتنی را از آن خود کند. آخرین دیداری 
که فغانی در دربی قضاوت کرده به تساوی بدون گل 
استقلال و پرســپولیس در شماره ۸۹ برمی گردد که 

در تاریخ پنجم مهرماه ۱۳۹۷ برپا شده بود.

شــورای شــهر تهران بالاخره بعد از مشــورت 
و همفکــری با صاحبــان نظر به این نتیجه رســید 
که نام یکــی از معابر تهران را به اســم علی دایی 
کنــد. در توضیح ایــن اقدام آمــده از آن جهت که 
نام دایی این روزها در فضای مجازی بســیار بر سر 
زبان افتاده چنین اقدامی از ســوی شــورای شــهر 
صورت گرفته است. می شود دلیل عنوان شده را به 
فــال نیک گرفت و به این نتیجه رســید که اعضای 
شــورای شهر از چرایی مطرح شــدن نام علی دایی 
در فضای مجازی خبر داشته  و می دانسته اند که او 
یکی از دو گل زن برتر تاریخ بازی های ملی در دنیای 
فوتبال است. در واقع بعد از آنکه کریستیانو رونالدو، 
فوق ستاره پرتغالی موفق شد به رکورد گل های ملی 
علی دایی برســد، نام این اسطوره فوتبال دوباره در 
دنیای مجازی و حقیقی مطرح شد و نهایتا اعضای 
شورای شهر به این نتیجه رســیدند که باید یکی از 
معابر تهران را به اســم علی دایی کنند. این اتفاق 
را از آن جهــت که در حیات علــی دایی رخ داده، 
می شــود به فال نیــک گرفت ولــی خیابانی که به 
اســم علی دایی شده کمی مورد نقد است. شورای 
شــهر خروجی بزرگراه باکری بــه اتوبان کرج را به 
اسم علی دایی کرده است! یعنی جایی که احتمالا 
بسیاری از ساکنان شرق تهران هم از محل دقیقش 
خبر ندارند چه برســد به دیگر هم وطنــان ایرانی. 
ســؤالی که در این بین مطرح می شود این است که 
آیا محل نام گذاری شــده به اسم علی دایی در شأن 
کار بزرگی که این اســطوره برای فوتبال ایران انجام 
داده، هســت یا خیــر؟ علی دایــی بین المللی ترین 
چهره ورزش ایران اســت که حتی ســال ها بعد از 
خداحافظی اش از دنیای فوتبال، اســمش بر ســر 

زبان هاســت. این بر سر زبان بودن 
فقط مربوط به رســانه های ایرانی 
نمی شود و بســیاری از رسانه های 
معتبر دنیا نام علی دایی را مطرح و 
چندین گفت وگوی متفاوت هم با او 
تا به حال ترتیب داده اند. دایی برای 
شناخته شده  هم  اروپایی ها  فوتبال 
اســت و همین چند وقت پیش بود 
که عنوان شــد باشــگاه لیگ برتری 
انگلیــس یعنــی اورتــون به علی 
دایی شــغلی در بخــش مدیریت 
پیشــنهاد کرده که بــا جواب منفی 
اســطوره فوتبال ایران روبه رو شــده اســت. از این 
گذشــته علی دایی در فیفا و کنفدراســیون فوتبال 
آســیا هم چهــره ای شناخته شــده و البته محبوب 
اســت. او چندین سال عضو کمیته جوانان فیفا بود 
و همین حالا بســیاری از کارشناسان آسیایی اعتقاد 
 AFC دارند اگــر بخواهــد می تواند برای ریاســت
هم اقــدام کند. علی دایی در کنــار یکی، دو چهره 
دیگر از فوتبال ایران، تنها فوتبالیســت هایی هستند 
که حتی در کشــورهای عربی حــوزه خلیج فارس 
که ارتباط حســنه دیپلماتیک با ایــران هم ندارند، 
مورد قبــول و محبوب اســت. با وجــود آنکه این 
روزها کریســتیانو رونالدو به رکوردش رســیده ولی 
دایی همچنان برتریــن گل زن تاریخ بازی های ملی 
در آســیا محسوب می شــود و احتمالا این رکورد را 
تا چندین ســال دیگر در اختیار خواهد داشت. حالا 
ســهم چنین شــخصی از خیابان هــا و محل های 
بی شمار در تهران شده است جایی حوالی خروجی 
بزرگراه باکری! درســت اســت که همه چیز در حال 
توسعه اســت و احتمالا تا چندین سال دیگر همان 
خیابــان هم یکی از شــلوغ ترین خیابان های تهران 
شود ولی می شــد درباره این اقدام سنجیده تر عمل 
کرد تا شــأن کاری که علی دایی برای فوتبال ایران 
انجام داده بیشتر حفظ شــود. البته پرواضح است 
که علی دایی نــه نیازی به چنین نام گذاری ای دارد 
و نه احتمالا علاقه ای ولی بحث اصلی اینجاســت 
که اعضای شــورای شــهر یک کار خــوب را با یک 
انتخاب نه چندان خوب خنثــی کرده اند. کار خوب 
آنهــا تجلیل از عملکرد علی دایی در زمان حیاتش 
اســت ولی انتخاب آنها برای خیابانی که به اســم 

دایی کرده اند، چندان مناسب و درخور نیست.

شــرق: حضور افــراد غیرمرتبــط و غیرمســئول در 
ســفرهای ورزشــی دیگــر بــه اتفاقــی تکــراری و 
خســته کننده در این حوزه تبدیل شده است. افرادی 
اضافی که در هر دوره از بازی های الم   پ   یک یا آسیایی 
نقــش همراه یا بــه عبارتی بهتر نقش توریســت را 
در کاروان ورزش ایــران دارنــد. این بــار صحبت از 
بازی هــای المپیــک ۲۰۲۰ توکیو اســت، بزرگ ترین 
رویداد ورزشــی دنیا که از اول مردادماه جاری رسما 
آغاز می شود و تا دو هفته ادامه خواهد داشت. خبر 
حاشیه ای کاروان ستارگان ایران زمین مربوط به اعزام 
دبیر یکی از فدراســیون ها به توکیو است. آن طورکه 
گفته می شود رئیس فدراسیون مربوطه از لابی خود 
بــا رضا صالحی امیری، رئیــس کمیته ملی المپیک، 
اســتفاده کرده تا دبیر محبوبش را نیز همراه تیم به 
المپیک بیاورد. حال ســؤال اینجاست، آقای دبیر که 
فردی کاملا غیرمتخصص در آن فدراســیون اســت، 
براســاس چه ضرورتی دارد که به توکیو ســفر کند؟ 
اگر ملاک اعزام او، سپردن مسئولیت تیم باشد که این 
مسئولیت به شــخص رئیس فدراسیون واگذار شده 
است. در تمام رشته ها و تیم های اعزامی، سرپرستی 
بر عهده ریاســت فدراسیون هاست. نکته دیگر اینکه 
او به لحاظ فنی هم تخصصی در این رشته ندارد که 
بخواهد باری از روی دوش تیــم بردارد؛ چراکه تیم 

سرمربی و مربی دارد.
مــورد جالب تر اینجاســت کــه چــون دبیر این 
فدراسیون در لحظه آخر موافقت رئیس کمیته ملی 
المپیک را برای حضور در المپیک گرفته، نتوانســته 
آی دی کارت بازی ها را دریافت کند؛ بنابراین او اجازه 
این را نخواهد داشــت که به عنــوان اعضای کاروان 
در دهکده المپیک حضور داشــته باشد. کمیته ملی 
المپیــک برنامه اقامــت این شــخص را در یکی از 
هتل های توکیو که حداقل هزینه آن برای هر شــب 

بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ دلار می شود، فراهم کرده است.
از طرفی از آنجــا که ژاپن به دلیل شــیوع کرونا، 
حضــور تماشــاگران خارجــی و توریســت ها را در 
ســالن های مســابقات ممنــوع کــرده و فقــط به 
تماشــاگران بومی اجازه ورود به سالن ها را می دهد، 
مشخص نیســت که این فرد می خواهد در مدت ۱۲ 
روز اقامت در توکیو وقتش را چطور بگذراند؛ بنابراین 
تنها یک مــورد می ماند و آن توکیوگــردی برای این 

شخص است.
تیمی که این دبیر فدراســیون با آن راهی المپیک 
می شــود، ۲۷ تیر به توکیو اعزام می شــود و هشتم 

مرداد هم به تهران برمی گردد.
در اینکه همه مسئولان و افراد غیرورزشی دوست 
دارند در دوره حضورشــان در این عرصه ســیاحت 
کنند، هیچ تردیدی نیست اما سؤال اصلی از مقامات 
ارشــد ورزش اســت که چرا در چنین شــرایطی که 
کشور زیر فشــار اقتصادی است و به سختی ارز تهیه 

می شود، مانع این هزینه های اضافی نمی شوند.
مورد مهم  تــر اینکه کمیتــه بین المللی المپیک 
(IOC) در پی شیوع گسترده ویروس کرونا در سراسر 
نقاط دنیا رســما به همه کشــورها اعلام کرده که از 
حضور افراد اضافی، مقامات و نفرات میهمان پرهیز 

کنند تا این بازی ها را با امنیت کامل برگزار کنند.
کیکاووس سعیدی، دبیر کل کمیته ملی المپیک، 
چندی قبــل در اظهارنظری گفته بود: «افراد اضافی 
در کاروان نخواهیم داشت. افرادی در ترکیب کاروان 
هســتند که بنا بر ضرورت باید در تیم ها قرار داشــته 
باشــند». جالب اینجاســت که فدراســیون کشــتی 
به تازگی برای اعزام کادر فنی تیم های آزاد و فرنگی 
به توکیو در چالش بود و به سختی توانست مسئولان 
را مجاب کند تا برای هریک از تیم ها پنج مربی را به 
این بازی ها بفرســتد. این در حالی است که علیرضا 
دبیر و حمید سوریان، رئیس و نایب رئیس فدراسیون 
کشتی نیز با آیدی کارت مدیریتی در مسابقات حضور 
نخواهنــد داشــت و به عنوان مربــی در کنار دو تیم 

خواهند بود.
کمیته ملــی المپیک پیش از این نیز در بازی های 
آســیایی ۲۰۱۸ جاکارتــا به خاطــر حضــور افــراد 
غیرورزشــی در کاروان اعزامی بــه این بازی ها مورد 

نقد منفی قرار گرفته بود.
مراســم افتتاحیه هجدهمین دوره از این بازی ها، 
در حالی برگزار شــد که نفراتی غیر از ورزشــکاران و 
مربیــان هم برای ایران رژه رفتند. یکی از مســئولان 
مالــی و دو نفر از کارمندان کمیتــه ملی المپیک در 
مراسم رژه شــرکت کردند. موضوع تعجب آور دیگر 
حضــور فرزند مدیر وقــت روابــط بین الملل کمیته 
ملــی المپیک در دهکده بازی ها بــود. اینکه چطور 
به یک بچه خردســال اجــازه ورود به این دهکده را 
داده اند، سروصدای زیادی به پا کرد. حاشیه  دیگری 
کــه از کاروان ایــران در مراســم افتتاحیه بازی های 
۲۰۱۸ رونمایی شد، حضور محمد علیخانی، نماینده 
شــورای شــهر تهران، در جمع تماشاگران حاضر در 
اســتادیوم بود. علیخانی با انتشار عکسی در صفحه 
شخصی اش از حضور خود در بازی های آسیایی خبر 
داد. بهانه ســفر این مســئول غیرورزشی در جاکارتا 
عضویتش در هیئت رئیســه فدراســیون کبدی بود! 
او بعد از رسانه ای شــدن خبر حضــورش در جاکارتا 
بلافاصله عکسی را که منتشر کرده بود، حذف کرد. از 
المپیک ۱۹۸۸ سئول به بعد بود که حضور همراهان 
غیرضروری در کنار تیم های ورزشی باب شد. در این 
المپیک، از کارمندان اداری سازمان تربیت بدنی وقت 
تــا معاونان همه بــه پکن رفتنــد. در المپیک ۲۰۱۲ 
لندن مراسم رژه ایرانی بیشتر از آنچه همه فکرش را 
کنند، حاشیه ساز شد. محمدعلی آبادی، رئیس وقت 
کمیته ملی المپیک، در حرکتی غیرمتعارف خودش 

در مراسم رژه شرکت کرد!

تکواندو  فدراسیون جهانی  شرق: 
رنکینگ های  گذشــته  روز  در حالــی 
اعــلام  را  المپیکــی  تکوانــدوکاران 
کــرده که اتفاق جالبــی را پیش روی 
تکوانــدوی زنــان ایــران قــرار داده 
اســت. از آنجایــی که طبــق جدول 
المپیــک،  در  تکوانــدو  مســابقات 
قرعه کشــی بــرای رویارویــی نفرات 
صــورت نمی گیــرد و همه چیز طبق 
کیانی  ناهید  انجام می شود،  رنکینگ 
باید به عنــوان نفر هفدهم رنکینگ با 
کیمیا علیزاده به عنوان نفر شانزدهم 

رنکینــگ روبه رو شــود. ناهیــد کیانی به عنــوان تنها 
بانوی تکواندوی ایران توانســت در وزن ۵۷- کیلوگرم 
سهمیه بازی های المپیک را کسب کند. او که ازطریق 
مســابقات کسب سهمیه در قاره آســیا المپیکی شده 
بود، شــرایط چندان خوبی در رنکینــگ جهانی ندارد 
و بــه همین دلیل در میان همه نفــرات حاضر در این 
وزن در رده آخر قرار گرفته است. بانوی هوگوی پوش 
کشورمان در شرایطی در اولین دور مبارزه خود باید به 
مصاف کیمیا علیزاده برود که رفاقتی دیرینه با بازیکن 
ســابق تیم ملی تکواندوی زنان ایــران دارد. علیزاده 
که پرافتخارترین بانوی تکواندوکار کشــور به حســاب 
می آیــد، در بازی های المپیک دســت به کار بزرگی زد 
و با کسب نشــان برنز، اولین زن مدال آور تاریخ ورزش 
ایران در بزرگ ترین رویداد ورزشــی دنیا لقب گرفت. او 
حالا دو ســالی می شــود که از ایران مهاجرت کرده و 
پناهنده آلمان شده و می خواهد مسیر ورزش حرفه ای 
را در اروپــا دنبــال کنــد. کمیته بین المللــی المپیک 
(IOC) کــه در هر دوره از بازی های المپیک شــرایط 
حضور در این بازی ها را برای ورزشکاران پناه جو مهیا 
می کنــد، چندی پیش اعلام کرد کــه علیزاده می تواند 
زیر پرچم IOC در المپیــک ۲۰۲۰ به میدان برود. این 
نبرد در دور اول مسابقات بین دو تکواندوکار ایرانی از 
جذابیت و حساسیت بالایی برخوردار بود و شاید برای 
هر دو نفر یک رقابت خاص به حساب بیاید. اگر اتفاقی 
خاصــی رخ ندهد و تغییری در رنکینگ ایجاد نشــود، 
کیانی و علیزاده دور نخســت بــه مصاف هم خواهند 
رفــت و برنده مبــارزه دو ایرانــی، دور دوم به مصاف 
«جید جونــز» نفر یک رنکینگ و یکــی از بهترین های 
جهان با دراختیارداشــتن دو طلای المپیک، طلا، نقره 
و برنز جهان، هشت طلا، پنج نقره و یک برنز گرندپری 

دیدار خواهد کرد. این برای اولین بار نیســت که چنین 
اتفاقی می افتد و دو تکوانــدوکار ایرانی در المپیک با 
هم رویارو می شــوند. در المپیک ۲۰۱۶ ریو نیز مهدی 
خدابخشــی برابر میلاد بیگی که بــا پرچم جمهوری 
آذربایجان در این بازی های شــرکت کرده، مبارزه کرد. 
خدابخشــی در مرحله یک چهارم نهایی این بازی ها از 
بیگی شکست خورد و از دور رقابت ها کنار رفت. حالا 
باید دید در این مبارزه حساس بین دو تکواندوکار دختر 
ایرانی چه نتیجه ای رقم خواهــد خورد. ناهید کیانی 
و کیمیا علیزاده به واســطه سال ها حضور مشترک در 
تیم ملی ایران شــناخت خوبی از سبک مبارزه یکدیگر 
دارند و همین موضوع می تواند به جذاب شدن مبارزه 
آنها بیفزایــد. ناهید کیانی که مــدال طلای بازی های 
کشــورهای اســلامی و مدال برنز بازی های آسیایی را 
در کارنامه دارد، بعد از اینکه ســهمیه المپیک ۲۰۲۰ 
توکیــو را گرفــت، به «شــرق» گفت: «کیمیا دوســت 
قدیمی من است. او بعد از کسب سهمیه بلافاصله به 
من پیام تبریک داد و از این موضوع خیلی خوشــحال 
شــد. کیمیا تا ابد دوســت من می مانــد». رقابت های 
تکواندو در ســی ودومین دوره بازی هــای المپیک در 
ســالن «موکوهاری ســومه» شــهر چیبــا در نزدیکی 
شــهر توکیو و به مدت ســه روز برگزار خواهد شــد. 
طبق برنامه زمان بندی اعلام شــده، روز نخست (شنبه 
- دوم مردادمــاه) رقابت هــای اوزان ۵۸- کیلوگــرم 
مردان و ۴۹- کیلوگرم زنان برگزار خواهد شــد که در 
این روز آرمین هادی پور، نماینده تکواندوی کشــورمان 
اســت. روز دوم (یکشنبه- ســوم مردادماه)، مبارزات 
اوزان ۶۸- کیلوگــرم مــردان و ۵۷- کیلوگــرم زنــان 
انجام می شــود که میرهاشم حســینی و ناهید کیانی 

تکواندوکاران ایرانی در این روز خواهند بود.

علی دایی حوالی خروجی 
بزرگراه باکری!

اعزام پر حرف و حدیث به المپیک

تقابل جذاب کیمیا علیزاده 
و ناهید کیانی 


